آرزوی ناکام برای داشتن دندان های هالیوودی

روابط عمومی  اداره کل
با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلاء‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد شیلات هرمزگان

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی چهارهزار و یکصد و هفتاد و هشت فرعی از سه هزار و پانصد و هفتاد و یک اصلی )3571/4178- اصلی( مفروز و مجزی شده از 3195 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی به مساحت هفتاد و نه متر و بیست دسی متر مربع )79/20 مترمربع( که با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در محله سید کامل بلوار شهدا کوچه آلاله 18 بخش یک بندرعباس به نام حسین حاجی زاده رودخانه ثبت و سند صادر گردیده و محدود به حدود زیر است :

[...]

پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. 35781 م/الف
 تاريخ انتشار:97/10/19

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک قطعه واحد تجاری به مساحت یکصد و بیست و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع )121/35 مترمربع( دارای پلاک ثبتی چهل هزار و ششصد و چهل و هفت فرعی از سه 
اصلی )3/40647- اصلی( مفروز و مجزی شده از پلاک بیست و دو هزار و ششصد و بیست و پنج  فرعی از اصلی مذکور با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن واقع در بخش دو بندرعباس بلوار دانشگاه نبش کوچه دانشگاه 12 مجتمع تجاری اداری نویان طبقه زیرزمین بنام سید عامر مظفری نیاپور ثبت و سند